
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8.4.2024

Zadavatel: IČ:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ: 29295548

PROJECT WORK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 456 170,00

79 170,0021,00%

0,00 0,00

004/23

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

377 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

377 000,00

15,00%

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8.4.2024

Zadavatel: IČ:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ: 29295548

PROJECT WORK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 456 170,00

79 170,0021,00%

0,00 0,00

004/23

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

377 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

377 000,00

15,00%

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód; 004/23
Stavba: Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8.4.2024

Zadavatel: IČ:
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IC: 27833062
VYKI TOOLS GROUP s.r.0. DIČ: C227833062

Projektant: IČ: 29295548
PROJECT WORK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 377 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 377 000,00 79 170,00

Snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 456 170,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 004/23

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy

08.04.2024

PROJECT WORK s.r.o.

 

456 170,00377 000,00001 rozpočet

377 000,00 456 170,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2024

Zadavatel: IČ:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ: 29295548

PROJECT WORK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 377 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 377 000,00 21,00% 79 170,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 456 170,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy

001 - rozpočet

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2024

Zadavatel: IČ:

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062

Projektant: IČ: 29295548

PROJECT WORK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 377 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 377 000,00 21,00% 79 170,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 456 170,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy

001 - rozpočet

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy
Objekt:

001 - rozpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.04.2024

Zadavatel: IC:
Muzeum Novojičínská, příspěvková organizace DIČ:

Uchazeč: IC: 27833062
VYKI TOOLS GROUP S.r.o. DIČ: CZ27833062

Projektant: IC: 29295548
PROJECT WORK s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IC:
Dıc:

Poznámka:

Cena bez DPH 377 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH Základní 377 000,00 21,00% 79 170,00

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 456 170,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2024

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant:
PROJECT WORK 

s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 376 999,60

HSV - Práce a dodávky HSV 368 804,00

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 1 142,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 053,60

    VRN3 - Zařízení staveniště

001 - rozpočet

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2024

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant:
PROJECT WORK 

s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 376 999,60

HSV - Práce a dodávky HSV 368 804,00

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 1 142,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 053,60

    VRN3 - Zařízení staveniště

001 - rozpočet

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy

Strana 2 z 4

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy
Objekt:

001 - rozpočet

Místo: Datum: 08.04.2024

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant: SÍĚJECT WORK

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 376 999,60

HSV - PráCe a dOdák HSV 368 804,00

1 - Zemní práce _
8 - Trubní vedení _
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání _
997 - Přesun sutě _

PSV - PráCe a dOdák PSV 1 142,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud _

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 053,60
vRNs - zařízení Staveništè _

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2024

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant:
PROJECT WORK 

s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 376 999,60

D HSV Práce a dodávky HSV 368 804,00

D 1 Zemní práce

1 K 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2 21,600

VV žulová kostka

VV 1,5*1,2

VV vjezd

VV (2,6+4,0)*3,0

VV Součet

2 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 26,600

VV okapový chodník

VV (12,4+10,25)*0,4

VV 4,45*1,2

VV 6,1*2,0

VV Součet

3 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm ručně
m2 48,200

VV 21,6

VV 26,6

VV Součet

4 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 7,000

VV 2,0+2,0+3,0

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 12,400

VV odvodňovací žlab

VV 12,4

6 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 52,982

VV vodovod

VV 12,44*0,8*1,2

VV splašková kanalizace

VV 13,56*0,8*1,5

VV dešťová kanalizace

VV 20,64*0,8*1,5

VV Součet

7 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 52,982

8 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 52,982

9 K 181151115

Úprava zrnitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy 

přes 250 do 300 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II 

skupiny 1 až 4 pl do 500 m2 strojně

m2 150,000

10 K 181351005
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 

100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 150,000

VV úprava terénu po odstranění stavby, doplnění zeminy

VV 150

11 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 76,500

VV 150,0*0,3*1,7

12 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 150,000

13 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 3,000

VV 150*0,02 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 150,000

D 8 Trubní vedení

15 K 871211811 Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D do 50 mm m 12,440

VV vodovod

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy

001 - rozpočet

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2024

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant:
PROJECT WORK 

s.r.o.

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 376 999,60

D HSV Práce a dodávky HSV 368 804,00

D 1 Zemní práce

1 K 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2 21,600

VV žulová kostka

VV 1,5*1,2

VV vjezd

VV (2,6+4,0)*3,0

VV Součet

2 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 26,600

VV okapový chodník

VV (12,4+10,25)*0,4

VV 4,45*1,2

VV 6,1*2,0

VV Součet

3 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm ručně
m2 48,200

VV 21,6

VV 26,6

VV Součet

4 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 7,000

VV 2,0+2,0+3,0

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 12,400

VV odvodňovací žlab

VV 12,4

6 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 52,982

VV vodovod

VV 12,44*0,8*1,2

VV splašková kanalizace

VV 13,56*0,8*1,5

VV dešťová kanalizace

VV 20,64*0,8*1,5

VV Součet

7 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 52,982

8 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 52,982

9 K 181151115

Úprava zrnitosti ornice rozpojením balvanů tl vrstvy 

přes 250 do 300 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II 

skupiny 1 až 4 pl do 500 m2 strojně

m2 150,000

10 K 181351005
Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 

100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 150,000

VV úprava terénu po odstranění stavby, doplnění zeminy

VV 150

11 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 76,500

VV 150,0*0,3*1,7

12 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 150,000

13 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 3,000

VV 150*0,02 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 150,000

D 8 Trubní vedení

15 K 871211811 Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D do 50 mm m 12,440

VV vodovod

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy

001 - rozpočet

Strana 3 z 4

SouPıs PRACÍ
Stavba:

Zámek Nová Horka, odstranění hospodářské budovy
Objekt:

001 - rozpočet

Místo: Datum: 08.04.2024

Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant: SŤSJECT WORK

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupısu celkem 376 999,60

D HSV Práce a dodávky HSV 368 804,00

D Zemní práce _
` 1 ` K `113106111 RoZebrání dlažeb Z mozaiky komunikací pro pěší ručně ` m2 21,600! _, _

vv Žulová kostka
vv 1,5*1,2 _
vv vjezd
vv (2,6+4,0)*3,0 _
vv Součet _

RoZebrání dlažeb Z betonových nebo kamenných
2 K 113106121 dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 26,600 - -J

vv okapový chodník
vv (12,4+10,25)*0,4 _
vv 4,45*1,2 _
vv 6,1*2,0 _
vv Součet _

3 K 113107122 Odstranenı podkladu Z kamenıva drceneho tI pres 100 m2 48,200
do 200 mm rucne

vv 21,6 _
vv 26,6 _
vv Součet _

l 4 l K l113201112 lvytrháni obrub Siıničnı'øh ıežatých l m 7,000l _ -l
vv 2,0+2,0+3,o _

l 5 l K l113202111 lvytrháni obrub KrajniKü obrubniKú Stojatých l m 12,4ool -l -l
vv odvodňovací Žlab
vv 12,4 _

Hloubení rýh neZapažených š do 800 mm v hornině
6 K 132251101 třídy těžitelnosti I Skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 52,982 _

vv vodovod
vv 12,44*0,8*1,2 _
vv splašková kanalizace
vv 13,56*0,8*1,5 _
vv dešťová kanalizace
vv 20,64*0,8*1,5 _
vv Součet _

Vodorovne' přemístění přes 20 do 50 m
7 K 162251102 výkopku/sypaniny Z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 52,982 _

až 3
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou8 K 174151101 Se Zhutnëním m3 52,982 _ _

Úprava Zrnitosti Ornice rozpojením balvanù tI vrstvy
9 K 181151115 přes 250 do 300 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II m2 150,000 _ _

skupiny 1 až 4 pI do 500 m2 strojně

RoZprOstření Ornice tI vrstvy přes 250 do 300 mm pl do
10 K 181351005 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 150,000 - _

vv úprava terénu po odstranění stavby, doplnění Zeminy
vv 150

l 11 l M l10364100 zemina pro terénní úpravy - rrˇı'dèná l t 76,500l _ _l
vv 150,0*0,3*1,7

Založení parkove'ho trávníku výsevem pI do 1000 m2 v12 K 181411131 rovině a Ve svahu (10115 m2 150,000 - _

13 M 00572420 Osivo směs travní parková Okrasná kg 3,000 _ _
VV 150*0,02 'Přepočtené koeficientem množství _

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I Skupiny 1 až14 K 181951112 3 Se Zhutněním Strojně m2 150,000 _

D 8 Trubní vedení _
` 15 ` K `871211811 Bourání stávajícího potrubí Z polyetylenu D do 50 mm ` m 12,440, i _

vv vodovod

Strana 3 Z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV

16 K 871275811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150 m 34,200

VV splašková kanalizace

VV 13,56

VV dešťová kanalizace

VV 20,64

VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 49,000

VV TZ str. 13

VV 49

18 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 13,000

VV TZ str. 13

VV 13

19 K 966008211
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 

příkopových tvárnic š do 500 mm
m 12,400

20 K 981013312
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 

10 do 15 % těžkou mechanizací
m3 15,000

VV TZ str. 13

VV 15

21 K 981013415
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl 

konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací
m3 203,000

VV TZ str. 13

VV 203

D 997 Přesun sutě

22 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 287,942

23 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 287,942

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 287,942

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 4 031,188

VV 287,942*14 'Přepočtené koeficientem množství

26 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

07

t 287,942

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

27 K 741853999.R00 Odstranění nadzemního vedení NN m 5,710

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

28 K 030001000 Zařízení staveniště %

29 K 034103000 Oplocení staveniště m

VV (28,0+10,0)*2

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV

16 K 871275811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150 m 34,200

VV splašková kanalizace

VV 13,56

VV dešťová kanalizace

VV 20,64

VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 K 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 49,000

VV TZ str. 13

VV 49

18 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 13,000

VV TZ str. 13

VV 13

19 K 966008211
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 

příkopových tvárnic š do 500 mm
m 12,400

20 K 981013312
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 

10 do 15 % těžkou mechanizací
m3 15,000

VV TZ str. 13

VV 15

21 K 981013415
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl 

konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací
m3 203,000

VV TZ str. 13

VV 203

D 997 Přesun sutě

22 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 287,942

23 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 287,942

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 287,942

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 4 031,188

VV 287,942*14 'Přepočtené koeficientem množství

26 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

07

t 287,942

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

27 K 741853999.R00 Odstranění nadzemního vedení NN m 5,710

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

28 K 030001000 Zařízení staveniště %

29 K 034103000 Oplocení staveniště m

VV (28,0+10,0)*2

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena Celkem [CZK]

VV _ _
` 16 ` K `871275811 Bouraní stávajícího potrubí Z PVC nebo PP DN 150 ` m 34,200, i _

vv splašková kanalizace
vv 13,56 _
vv dešťová kanalizace
vv 20,64 _
vv Součet _

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _
i 17 i K l961o43111 lBouránı'záKıadü z betonu proıoženêho Kamenem i m3 49,000] _] _

vv TZ str. 13
vv 49 _

i 18 i K l961o44111 lBouráni záKıadü z betonu prostého i m3 13,000l _l _l
vv TZ str. 13
vv 13 _

Bouraní odvodňovacího žlabu Z betonových
19 K 966008211 příkopových tvárnic š do 500 mm m 12,400 -

Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes
20 K 981013312 10 do 15 % těžkou mechanizací m3 15,000 _ _

vv TZ str. 13
vv 15 _

Demolice budov zděných na MC nebo Z betonu podíl
21 K 981013415 konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací m3 203,000 i _

vv TZ str. 13
vv 203 _
D 997 Přesun Sutě _

22 997002611 Nakládání Suti a vybouraných hmot t 287,942 _ _
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

23 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 287,942 _ _
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

24 K 997013501 meziskladku do 1 km Se Složením t 287,942 _
25 K 997013509 Prıplatek k odvozu Sutı a vybouranych hmot na skladku t 4 031,188

ZKD 1 km pres 1 km
vv 287,942*14 'Přepočtené koeficientem množství _

Poplatek za uložení na skládce (skládkovně)
stavebního odpadu ze Směsi nebo oddělených frakcí

26 K 997013609 betonu, cihel a keramických výrobků kod odpadu 17 01 t 287,942 _
O7

o Psv Práoe a dodávky PSV _
D 741 Elektroinstalace - Silnoproud _

i 27 i K l741853999RoO lodstranënı' nadzemního vedeni NN i m 5,710l -l _

o vRN vedıejšı' rozpočtové náKıady _
D vRN3 zařízení staveniště _

28 K 030001000 zarizeni Staveništè % _ _ _
29 K 034103000 Opıooenı' Staveništè m _ _ _

vv (28,0+10,0)*2 _

Strana 4 z 4




